

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba

Pregão Eletrônico nº 004/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0500
Valor Final: 1,3600
Valor Total: 2.720,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM; PAPEL OFFSET 120GR; 4/0 COR. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL, CORTE/VINCO E REFILE.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 2,0700
Valor Total: 2.070,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: CONFECÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESSÃO 1X0 NA COR PRETA, EM CARTOLINA 180 G/M2, FORMATO 55X73 CM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 2.955,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: CARTÃO DE VISITA - FORMATO 9X5, 5CM, PAPEL CARTÃO 300 GR, 4/4 CORES. ACABAMENTO: REFILADO, C/ 1.000 UND (MILHEIRO)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,0000
Valor Final: 329,9300
Valor Total: 4.948,9500
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÊT FOSCO 250 GR. ACABAMENTO: REFILE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0500
Valor Final: 3,2300
Valor Total: 3.230,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADOS C/200 FOLHAS - PERSINALIZADO. FORMATO 14,0 X 21,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL COUCHÊT 230 GR; MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: COLADO.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000

Valor Final: 3,0000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO - C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL CARTÃO DUO DESIGN 250 GR; MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: WIRE-O.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4500
Valor Final: 3,7300
Valor Total: 3.730,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: BANNER 1 LONA VINÍL, FORMATO 0,80 X 1,20 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,0000
Valor Final: 54,0000
Valor Total: 1.620,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: BANNER 2 LONA VINÍL, FORMATO 0,60 X 1,60 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,5000
Valor Final: 53,7500
Valor Total: 1.612,5000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0010
Descrição: BANNER 3 LONA VINÍL, FORMATO 3,10 X 1,50 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 151,2500
Valor Total: 4.537,5000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: BANNER 4 LONA VINÍL, FORMATO 2,80 X 0,90 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 215,0000
Valor Final: 199,5000
Valor Total: 5.985,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: BANNER 4 LONA VINÍL

Item: 0012
Descrição: TROFÉU DE ACRÍLICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,0000
Valor Final: 124,8500
Valor Total: 6.242,5000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0013
Descrição: ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 9,0000
Valor Final: 8,9300
Valor Total: 446,5000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0014
Descrição: PAINEL 1 LONA FRONTLIGHT. CORTE RETO. ÁREA TOTAL: 2,13M X 1,13M / ÁREA VISUAL: 2,09 X 1,09M
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,0000
Valor Final: 198,0000
Valor Total: 990,0000
Situação: Homologado em 07/08/2020 13:58:04 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Manoel Rodrigues de Sousa
Autoridade Competente